ĐẢNG BỘ TỈNH PHÚ YÊN

ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP

*

Số 568 - CV/ĐUK

V/v đẩy mạnh triển khai Giải báo chí
toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ III - năm 2018
(Giải Búa liềm vàng)
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuy Hoà, ngày 16 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: - Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc;
      - Ban Thường vụ Đoàn Khối, Hội CCB Khối.

Thực hiện Công văn số 368-CV/TU, ngày 10/8/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh triển khai Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ III - năm 2018. Để công tác triển khai hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ III - Năm 2018 đạt được kết quả tốt, góp phần thiết thực trong tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối yêu cầu cấp ủy các TCCSĐ, Ban Thường vụ các đoàn thể Khối thực hiện một số nội dung sau:
1. Tiếp tục triển khai thực hiện Công văn số 508-CV/ĐUK, ngày 17/05/2018 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về tuyên truyền và hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ III - năm 2018.

2. Cấp ủy các TCCSĐ, Ban Thường vụ các đoàn thể Khối tạo điều kiện cho các cơ quan báo chí, các phóng viên, biên tập viên, cộng tác viên tác nghiệp, sáng tác các tác phẩm báo chí về xây dựng Đảng để tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ III – năm 2018; đẩy mạnh công tác tuyên truyền để tạo sự quan tâm hưởng ứng trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và người lao động trong doanh nghiệp, đơn vị.
3. Giao cho Ban Tổ chức Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện và tổng hợp tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy Khối báo cáo kết quả cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua BTC Tỉnh ủy);
- Các đ/c BTV ĐUK;
- Đăng tải trên Trang TT điện tử;                                                                                                                  - Lưu VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ                                                                                          PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Trần Hữu Cẩm

Hoang/2015-2020/CV/D